Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 01-04-189 23.08.2023

О создании отряда ЮИДД

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования

у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИДД) «Пешеход».

2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного отряда

ЮИДД Карпову Екатерину Альфрисовну -  педагога ДО.

3. Карповой Е.А., составить план работы отряда на 2023-2024 учебный год.

4. Утвердить список отряда ЮИДД согласно приложению.

Руководитель организации

5. Контроль за исполнением приказа возложить на A htoi

директор школы
(должность)

Информация
об ответственных за деятельность отрядов ЮИД и участниках отряда на 01.09.2023 г.

в МБОУ Подтесовская СОШ № 46

ФИО, Контактные
данные

ответственного

Количеств
о

действую
щих

родительс
ких

патрулей

ФИО родителей/номер
телефона

Наличие вкладки на
сайте ОУ

Профилактика/
«Безопасность»,

Отряд ЮИД
/гиперссылка/

Название
действующего

Отряда

ФИО участника/дата
рождения/класс

Количе
ство

участи
иков

Наличие
соглашен

ие с
ОГИБДД
МО МВД

России
«Енисейск

ий»
Карпова Екатерина

Алексеевна
1 Макшуров Рустам

Аликович
89082199828

Новолодский Алексей
Викторович
89509910667

Карпов Евгений
Юрьевич

89135976249

«Пешеход»
Безопасность
дорожного

движения —
Муниципальное

бюджетное
общеобразовательн

ое учреждение
«Подтесовская

средняя
общеобразовательн

ая школа № 46
имени В.П.

Астафьева» (хп—
90ahalgvkre.xn~

P la i )

Федорова Мария
Денисовна13.11.2013, 36 класс
Ушакова Екатерина Алексеевна
28.05.2013, 36 класс
Ушакова Полина Дмитриевна
08.04.2013, 36 класс
Таранкова Олеся Андреевна
11.05.2013, 36 класс
Гельманов Евгений Владимирович
26.03.2013, 36 класс
Рудов Данил Дмитриевич
06.10.2013, 36 класс
Умаров Кирилл Александрович
24.06.2013, 36 класс
Старостенко Сергей Сергеевич
14.11.2012, 36 класс
Рогова Виктория Александровна
19.04.2007, 10 класс
Мондонен Полина Евгеньевна
11.10.2007, 10 класс
Петрова Анастасия Станиславовна
15.05.2007, 8а класс

11 да

Директор шко. авина В. К.